
Inventarizace a dokumentace krasových jevů v regionu Krkonoš

Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo č. SMLDEU-30-47/2018, uzavřené dne 16.07.2018

„Inventarizace a dokumentace krasových jevů v regionu Krkonoš11 
který uzavřely smluvní strany:

Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského3, 543 01 Vrchlabí
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455
bank. spojení: 
zastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem
zástupce ve věcech technických: 

(dále jen objednatel)

Česká speleologická společnost, základní organizace 5-02 Albeřice
se sídlem: 
zapsaný dne: 
vedeném:
IČO:
DIC:
bankovní spojení: 
zastoupený:

Stará alej 462, 542 24 Svoboda nad Úpou
1. ledna 20014 ve spolkovém rejstříku,
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 52138
47464887
CZ47464887

RNDr. Radko Táslerem, předsedou
(dále jen zhotovitel) 

(dále jen smluvní strany)

1. V průběhu provádění díla se smluvní strany dohodly na změně požadovaných služeb a 
prací uvedených v příloze č. 2 položkovém rozpočtu. Jedná se o následující změny:

Řádek 18 - Analýza CaO a MgO
Oproti uvedených požadovaných 200 jednotek byla analýza provedena pouze v 77 
případech.
Odůvodnění:
Další analýzy by představovaly zbytečné a nadměrné devastování přírodního 
prostředí.
Řádek 72 - vrty bez rozlišení jeskyně:
Oproti požadovaným 6 vrtům bylo provedeno vrtů 5.
Odůvodnění:
Z důvodu technické nemožnosti nebyl 1 vrt proveden.

Jedná se o změnu smlouvy podle § 222 odst. 6. zák. 134/2016 Sb., v platném znění, kdy 
její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat.

2. Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany shodly v souladu s článkem 8. Ostatní 
ujednání, odst. 8.1. Smlouvy o dílo na změně článku 5. Cena a platební podmínky, odst. 
5.1.:.

původní cena za dílo bez DPH: 15.441.200,- Kč; 
z toho DPH 3.242.652,- Kč;
celková cena včetně DPH: 18.683.852,- Kč.

1/2



Inventarizace a dokumentace krasových jevů v regionu Krkonoš

Méněpráce ve výši: -72.550,- Kč bez DPH

Článek 5. Cena a platební podmínky, odst. 5.1. smlouvy o dílo:

Nová cena za dílo: 
DPH:
Cena včetně DPH:

15.368.650,- Kč bez DPH
3.227.416,50 Kč bez DPH 

18.596.066,50 Kč bez DPH

3. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží 1 paré 
dodatku.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Ve Svobodě nad Úpou, dne 2. 0 * G* 2- ^ ^ 2

RNDr. Radko Tásler 
předseda

OOGKXA SHXfOos]

Za správnost:

č. 01:

2/2


		2022-07-12T08:20:36+0200
	Kateřina Kynčlová




